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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI JURIDIK

-
Nr._i Vz }Prot. Elbasan mé _i _Y_L_ 2023
)

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj 67 daté 21.06.2023 “Pér krijimin e komisioneve t&

srhershme té Késhillit Bashkiak Librazhd” konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.
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Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.clbasan@mb.gov.al




o REPUBLIKHQIPERISE
S BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

.

VENDIM Daté.26.06.2023

Nr. @mt
9 Nr.67 dt.21.06.2023

“PER KRIJIMIN E KOMISIONEVE Tk PERHERSHME Ti KiiSHILLIT
BASHKIAK LIBRAZHD”

Mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” | neni
54, pika a dhe rregulloren e Késhillit Bashkiak miratuar me V.K.B Nr.30 30.03.2020 neni 21Pér
ngritjen e komisioneve te pérhershme”. Késhilli i Bashkisé Librazhd pasi mori né shqyrtim
propozimet e Késhilltaréve , né mbledhjen e datés 21.06.2023

VENDOSI :

1.Te miratojé krijimin e Komisionit t& Veprimtaris¢ Ekonomike, Financiare, Buxhetit, Pronés
dhe i Zénies me Puné me pérbérje si mé poshté:

1. Ndrigim Doda Kryetar
2. Zenel Bahiti N/Kryetar
3. Bledi Kogi Anétar
4. Fatbardha Qatja Anétar
5. Habil Bigaku Anétar

2.T¢ miratojé krijimin e Komisionit te Arsimit, Kultures, Sportit, Shéndetésise dhe Céshtjeve
Sociale me pérbérje si mé poshté:

1. Fatbardha Qatja Kryetar
2. Kujtim Albrahimi ~ N/Kryetar

3. Silvana Hoxha Anétar
4. Dashnor Hysa Anétar
5. Xhuljeta Borigi Ané¢tar
6.Flutur Kojku Anétar
7.1lir Kuka Anétar

3.T€ miratojé krijimin e Komisionit pér Problemet e Zhvillimit dhe t& Ndértimit Urbanistik,
Strehimit e Shérbimeve Publike me pérbérje si mé poshte:

1.Bujar Vreto Kryetar
2.Ndrigim Doda N/Kryetar
3.Habil Bigaku Anétar

4 Elidjona Bahiti Anétar
5.Veli Terziu Anétar




4.Té miratojé krijimin e Komisionit Juridik, Mbrojtjes, Rendit Publik dhe Marrédhénieve me
Jashté me pérbérje si mé poshté:

1.Silvana Hoxha Kryetar
2. Bujar Vreto N/Kryetar
3.Avni Mema Anétar
4 Kastriot Gurra Anétar
5.Arjana Cekrezi Anétar
5. Té& miratojé Komisionin e Auditimit me pérbérje si mé poshté:

1.Zenel Bahiti Kryetar
2. Bledi Kogi N/Kryetar
3. Ndri¢im Doda Anétar
4. Kujtim Albrahimi  Anétar
5. Dashnor Hysa Anétar
6.Te miratoje Komisionin e Mbrojtjes se Mjedisit, Pyjeve, Bujqesise dhe i Ujerave me pérbérje

si mé poshté:

1. Kujtim Albrahimi Kryetar

2. Veli Terziu N/Kryetar
3. Arben Hoxha Anétar
4. Adelina Alla Anétar

5. Dashnor Hysa Anétar

7 Komisioni I barazise Gjinore,Rinise,Mosdiskreminimit , t¢ Drejtave Njeriut me pérbérje si mé poshté:

1. Xhuljeta Borigi Kryetar
2. Fiqgirete Alliu N/Kryetar

3.Silvana Hoxha Anétar
4 Flutur Kojku Anétar
5.Bujar Vreto Anétar

8 Ndjek zbatimin e kétij vendimi, Kryetari i Késhillit t& Bashkis¢ dhe Sekretari i Késhillit

Bashkia
9 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dit& pas shpalljes .

SEKRETAR I KESHIL
Elson MALLUT




